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RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

ZONA — ESTADO: L MUNICÍPIO: 

/ SEÇÕES: ELEITORADO 

Organizadas 08 

Nao funcionaram 

Funcionaram . 

Anuladas.. 

Clt (1) Apto a votar 

Votantes 

2.110 

1.582 / 

PREFEITO 

VICE 

CANDIDATOS ELEITOS 

PREFEITO E VICE-PREFEITO 

NOME LEGENDA OU 

ÍAESOíc RODRIGUES DE SOUSA SUBLEGENDA 

JOSÉ CRISTIANA MACHADO PDS 

VOTAÇÃO 

OBTIDA 

8 9 1 _ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

- S^SDITO GONÇALVES DE OLIVEIRA ^ 
A DELI SAY 1ER DE 0LTV3IRA / 

PDS 314 
14-4 7 * 

LOU RIVAL Yk RT T"TC c DOS Ml 
.GERALDO ? " D M c l I ? P i } _ S A I ^ r * 
WALDIR CORREA DE SOUSA 

_EDJ l^DO UEALDIrC DE FREITAS^" 
AMÉRICO FíRÍAiDES DA Ç I I V A ' 

2 2 8 ' 
1 OQ / 

6 5 ' 
"56"^ 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 
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3 O 17 

Q) S 18 

£ o 19 

20 

21 

o o 24 
* CO 

— CO 

O I 26 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) SINTA IS/LEI = GO 

C A N D I D A T O D O H)S E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

B E N E D I T O G O N Ç A L V E S D E O L I V E I R A E L E I T O i l * > 

A D E I •I X A V I E R D $ O L I V E I R A it 1 4 4 / 

T O i ̂  T Í Í V A L N A H T I N S DOS A N J O S st T O P / 
1 2 o 

_GET?J L D 0 F R A N C 1S 0 0 S A N T A N A ti 
1 0 9 t 

'-'A L I T E CORREA D E SOUSA H nn / 

N D 0 U B A L D I N O D E F R E I T A S . It 6 5 / 
f 

I C C F E R N A N D E S DA S I L V A II 5 8 / 

M A R I N H O S O B R I N H O I S S N T ' T «TVrj* 

S I L V $ R I 0 114RIA NO D E L I M A PS II 

7 / 7. £ RO A N T O N I O DA S I L V A * ç II 

FERJN A N D O A L V E S SENA 11 45 

3 
o £ 22 — 

23 — 

27 — 

28 — 

29 — 

30 — 

31 — 

32 — 

Í0TAL DE VOTOS DO PARTIDO. 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

VOTAÇÃO 

1.1Q4 

1.104 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

1 . Í Ò 4 < 

1.566 / 

96 ' 

T 7 5 c b Subtotal (Voios válidos) 

T N? de lugares a preencher . 

Quociente elei toral . . . . 227 

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PPS 04 + 03 = 1 
PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

+ 
+ 

+ z = 

TOTAL 0 4 _ _ 0 3 _ 



R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O « 

E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1 9 8 2 . 

1 7 1 
ZONA — ESTADO: MUNICÍPIO 

= I f 

Organizadas. 0 0 

^SEÇÕES 

Não Funcionaram. 

Funcionaram 

Anu ladas . 

(1) Apto a votar 

Votantes 

ELEITORADO 

2 a i o 

1.682 1 
I — PARA PREFEITO 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 
PT 

PTB 

PMDB 

TOTAL 

VOTAÇÃO 
ROÍ ' 

891 

695 < 
TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 
SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 1.586 

VOTOS NULOS ?6 y 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 1.66~3 ~? 

NOMES 

"í •;*cru" PCPRTGtr "S DE SOUSA 

b) Votação obt ida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sub legenda 

, / agrupar os çant í ; da-

— tos do mesmo parti­

do) 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 

(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 

DOS PARTIDOS) 


